UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s) nº(s)

0810261-20.2019.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final - Classificados (sub judice),

do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Teresina – PI, Edital nº 001/2018-RETIFICADO.

Inscrição Nome

 CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

CPF PontosOrd.

000351 BRENNO DIAS BRANDAO ***.105.873-** 79,5073

002397 KAYO RICARDO GONÇALVES DE SOUSA ***.068.933-** 79,5074

001220 LENO DIAS DE OLIVEIRA ***.415.173-** 79075

000574 ERLANE AQUINO DA SILVA ***.555.173-** 79076

005286 LEONARDO DE FREITAS ARAÚJO ***.178.263-** 79077

005362 TEREZA RACHEL B TRINDADE MOUSINHO DA ROCHA ***.895.423-** 78,5078

004112 DMONTIER BASILIO E SILVA ***.859.423-** 78,5079

002635 LYARA AGUIAR ARAUJO ***.868.993-** 78,5080

002564 RANGEL BARBOSA SOARES ***.087.493-** 78,5081

006373 CARLOS ADRIEL DE MELO GOMES ***.845.313-** 78,5082

001962 DHYLSON DA SILVA OLIVEIRA ***.939.343-** 78,5083

003038 YAN GUIMARÃES NOGUEIRA ***.176.343-** 78,5084

001163 SILVIO CESAR VASCONCELOS LEAL FILHO ***.527.083-** 78,5085

007197 NAYLSO DE AMORIM MELO ***.758.073-** 78,5086

000716 BÁRBARA RODRIGUES DA SILVA ***.503.723-** 78,5087

004208 IGOR LEAL SOARES E SILVA ***.748.233-** 78,5088

003210 KAROLLYNE DE SOUSA BRANDÃO ***.955.173-** 78089

003481 CLEUDEANE RIBEIRO HOLANDA ***.035.013-** 78090

001500 MARINA MONTE DA TRINDADE ***.952.873-** 78091

003112 HAMILTON RODRIGUES DA CONCEIÇÃO ***.088.123-** 78092

000879 JANABSON MUNIZ PESSOA ***.998.193-** 78093

005097 ALANNA MYCKAELLEN GOMES SILVA ***.328.923-** 78094

007185 MILLA CHRISTIE ALMONDES LUZ ***.966.253-** 78095

011637 INGRID SUANNE RIBEIRO COSTA ***.018.303-** 78096

000298 THIAGO HENRIQUE DE SALES ARILO ***.830.343-** 78097

004746 LEONARDO VIEIRA GOMES DA SILVA ***.576.363-** 77,5098

003997 KAREN PIMENTEL DIAS ***.010.323-** 77,5099

005271 MARIA JOSÉ ROSA MATOS CABRAL ***.866.143-** 77,5100

002063 LUANA CUNHA FIGUEIREDO ***.459.923-** 77,5101

004915 BRUNO DE CASTELO BRANCO ARAUJO ***.474.173-** 77,5102

000487 MIRIA RIANNE OLIVEIRA COSTA ***.097.303-** 77,5103

003527 JOSILUCE DA COSTA ARAUJO ***.154.163-** 77,5104

terça-feira, 29 de outubro de 2024 Página 1 de 8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s) nº(s)

0810261-20.2019.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final - Classificados (sub judice),

do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Teresina – PI, Edital nº 001/2018-RETIFICADO.

Inscrição Nome

 CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

CPF PontosOrd.

002804 MARILÚCIA ALVES DE AQUINO LUZ ***.566.663-** 77105

000411 ELITON RIBEIRO DA SILVA ***.297.783-** 77106

010212 LUCAS EDUARDO FERREIRA ***.130.483-** 77107

000651 OSMAR LEITE FERREIRA NETO ***.284.073-** 77108

010211 FRANCISCO LUIS DOS SANTOS SILVA ***.973.973-** 77109

001804 ANDRE LUIS DE SANTANA DIAS ***.209.563-** 77110

010155 IAN MENEZES LIMA ***.681.563-** 77111

001118 WELLISCH VICTOR CLEMENTINO SOUSA ***.951.633-** 77112

004366 SARLINE LAMARCK DA SILVA ***.914.683-** 76,5113

003819 TALES GABRIEL CARVALHO RESENDE ***.720.883-** 76,5114

004957 SAULO CARVALHO SALES E SILVA ***.491.023-** 76,5115

003197 FELIPE DE SOUSA LEAL ***.610.733-** 76,5116

004738 FABIO LUCAS DE SOUSA SILVA ***.297.853-** 76,5117

001070 JAYNE CASTELO BRANCO DE CARVALHO ***.860.933-** 76,5118

005868 LENNYSE MARIA FREITAS FLORÊNCIO ***.503.103-** 76,5119

006557 EDIELSON PEREIRA DE SOUSA ***.608.283-** 76,5120

006493 RAFAEL DE OLIVEIRA MESQUITA ***.653.273-** 76,5121

000791 ANDRÉ DE DEUS SENA UCHÔA ***.444.283-** 76,5122

006875 POLIANA DOS SANTOS AGUIAR ***.067.243-** 76123

004426 MARCIA MILENA DE FREITAS CAVALCANTE ***.073.023-** 76124

011597 ÍTALO MORORÓ DE SANTANA ***.475.923-** 76125

004187 ADRIELLY SAMANTHA OLIVEIRA RAMOS ***.298.493-** 76126

005473 JOAO FELIPE LEITE E SILVA ***.685.803-** 76127

000866 ADRIANNO CEZAR SABINO DE OLIVEIRA LIMA ***.030.533-** 76128

004144 ROMÁRIO RODRIGUES BASTOS ***.550.433-** 76129

003126 MARCELO ALVES DOS ANJOS ***.137.983-** 75,5130

003452 KAELSON BRUNO ARAÚJO COSTA ***.540.063-** 75,5131

002301 MAXSHUELL VANDER ALVES ***.739.563-** 75132

004346 JACIARA FORTES DA SILVA ***.759.933-** 75133

004530 MARCIA MARIA PEREIRA LIMA ***.982.013-** 74,5134

002179 JADCELAINE ALVES BARROS ***.124.243-** 74,5135

000344 FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA ***.636.623-** 74,5136

terça-feira, 29 de outubro de 2024 Página 2 de 8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s) nº(s)

0810261-20.2019.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final - Classificados (sub judice),

do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Teresina – PI, Edital nº 001/2018-RETIFICADO.

Inscrição Nome

 CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

CPF PontosOrd.

004453 HELIO VINICIUS PIAUILINO FERREIRA ***.133.243-** 74,5137

002670 LAYSLA DE MACEDO ALMEIDA ***.117.093-** 74,5138

001873 RAFAEL VICTOR LIMA PERRUCI ARRUDA ***.783.183-** 74,5139

007100 ALDO JOSE PEREIRA DA SILVA ***.653.723-** 74140

004597 FRANCISCO JORDÃO MENESES DA SILVA ANDRADE ***.811.353-** 74141

011534 DANILO FELLIPE SOARES DO REGO ***.928.373-** 74142

005795 EVELINE MARTINS SILVA OLIVEIRA ***.375.013-** 74143

002443 JANAÍNA JORDÂNIA LOPES ANDRADE ***.959.103-** 74144

005088 ELAINE SANTANA DUARTE ***.936.853-** 74145

006868 MARIA DE FÁTIMA LAURINDO PEREIRA ***.529.723-** 74146

006367 TAINAN SOUSA DE ARAÚJO ***.326.233-** 74147

000763 IURY DE SOUSA AGUIAR ***.912.673-** 74148

003726 JOÃO VICTOR DE SOUSA  FERREIRA ***.888.313-** 74149

000158 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA FERREIRA ***.836.683-** 74150

005470 AMANDA RAISSA MACÊDO DA SILVA ***.463.163-** 74151

000649 JOYCE ARIEL SIPAUBA VALADÃO ***.078.093-** 73,5152

005179 FRANCYLLA ALVES DE SOUSA LOPES ***.474.423-** 73,5153

001560 VALMÁRIO SOUSA ANDRADE ***.400.673-** 73,5154

005714 IREVALDO LOPES AMARAL FREITAS ***.061.003-** 73,5155

011774 LUCIANY DE OLIVEIRA DOMINGOS FEITOSA ***.636.233-** 73156

004150 DANILO ROMERO NUNES DE SOUSA LIMA ***.001.523-** 73157

002694 EMANUEL MARQUES DE SOUZA ***.606.503-** 73158

004558 RUDLARRY MOURA LEITE ***.100.263-** 73159

000116 LOUYSE SANTANA FRASÃO ***.154.513-** 73160

000019 GEORGE COUTINHO DA SILVA ***.603.713-** 73161

002677 JOSÉ EGITO SILVA FILHO ***.014.023-** 72,5162

004181 FERNANDA LEAL FERREIRA ***.927.723-** 72,5163

006444 MATHEUS SILVA RAMOS ***.094.683-** 72,5164

002596 LUAYNE LANUSE SILVA BEZERRA ***.943.803-** 72,5165

006562 RODRIGO BORGES VIEIRA ***.264.773-** 72,5166

004789 LENNINNO OLIVEIRA CASTRO ***.530.903-** 72,5167

005959 CLEDSON DOS SANTOS CARVALHO ***.187.363-** 72,5168

terça-feira, 29 de outubro de 2024 Página 3 de 8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s) nº(s)

0810261-20.2019.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final - Classificados (sub judice),

do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Teresina – PI, Edital nº 001/2018-RETIFICADO.

Inscrição Nome

 CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

CPF PontosOrd.

000662 ALINE BORGES CARDOSO ***.592.933-** 72,5169

003435 ALDECI SILVA DANTAS ***.768.973-** 72,5170

005940 VICENTE DE PAULA ARAÚJO GOMES ***.523.803-** 72171

002206 FRANCISCO DANTAS DA FONSÊCA JÚNIOR ***.253.033-** 72172

000470 KALLYANNE HIRLA OLIVEIRA MELO ***.035.753-** 72173

009412 DIEGO ALENCAR SANTOS ***.074.423-** 72174

003627 ROBSON DELLEY LOPES DE MORAES ***.634.823-** 72175

002143 FRANCISCO FHILIPI RAMOS CHAVES IBIAPINA ***.388.283-** 72176

000112 MARIANA SOUSA ARAUJO ***.016.033-** 72177

005232 WILLYARA DE SOUSA SILVA ***.398.623-** 72178

004198 JOSÉ WILGNEY MIGUEL TEIXEIRA ***.572.383-** 72179

009300 ANDRESSA DE SOUSA ALVES RUFINO ***.160.093-** 72180

001849 REBECCA MELO CASTELO BRANCO ***.032.243-** 72181

004914 ATILA  CARVALHO REIS ***.957.903-** 71,5182

002976 CARLOS EDUARDO SANTOS MARTINS ***.560.693-** 71,5183

002320 JOSÉ EVARISTO DA SILVA NETO  ***.722.773-** 71,5184

011634 JOSÉ FERNANDES DA SILVA NETO ***.894.263-** 71,5185

007046 LUIS GONZAGA DA SILVA JUNIOR ***.790.873-** 71,5186

001401 SAUL MIRANDA BRITO ***.283.943-** 71,5187

005242 ISADORA ALCÂNTARA DE SOUSA ***.288.113-** 71,5188

004023 AMANDA MARQUES CAFE BARROSO ***.237.983-** 71,5189

004918 PAULO PARMENAS SILVA SANTANA ***.497.123-** 71,5190

002809 LUCAS LIMA SIMEAO ***.964.123-** 71,5191

006813 THIAGO PORTELA SANTOS ***.985.253-** 71,5192

000481 IGOR EDUVIRGENS OZORIO ***.538.563-** 71,5193

003350 LEONARDO DOS SANTOS MENESES ***.656.933-** 71,5194

003198 JOÃO VITOR DE SOUSA COSTA ***.970.543-** 71,5195

000011 SILAS BARBOSA SOBRINHO ***.940.403-** 71196

001203 ITALO MENESES SILVA TAUMATURGO ***.954.013-** 71197

008695 FRANCISCO RICARDO DA ROCHA PEREIRA ***.432.333-** 71198

006331 HERCULANO DE CASTRO SILVA ***.402.403-** 71199

000179 FABIO DA SILVA LOPES ***.786.313-** 71200

terça-feira, 29 de outubro de 2024 Página 4 de 8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s) nº(s)

0810261-20.2019.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final - Classificados (sub judice),

do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Teresina – PI, Edital nº 001/2018-RETIFICADO.

Inscrição Nome

 CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

CPF PontosOrd.

006481 EMANOEL NUNES MORAIS ***.012.783-** 71201

002772 ERIK GLAUBER ARAUJO MELO ***.339.673-** 71202

001531 MATHEUS LOPES MELO ***.812.773-** 71203

006358 JOAQUIM SIQUEIRA MEDRADO NETO ***.002.863-** 70,5204

000768 JHONATA DE CARVALHO RIBEIRO ***.114.073-** 70,5205

003448 NAIGUEL LOPES BORGES ***.889.923-** 70,5206

005530 NEYLA DA SILVA FARIAS ***.010.253-** 70,5207

007939 WILLIAM LENNON TAVARES BARRADAS ***.651.823-** 70,5208

008105 HOBERDAN DE MESQUITA BARROS ***.250.783-** 70,5209

001487 MARCIEL VIEIRA DE SOUSA SANTOS ***.582.783-** 70,5210

000514 TÂNIA ROSANNA ROCHA LEITE ***.914.763-** 70211

001620 ERMESON DE SOUSA SANTOS ***.636.823-** 70212

006893 RICHARDSON MANIERY DA SILVA COSTA ***.780.983-** 70213

000265 EVERSON WESLLEY DE MENESES SILVA ***.085.783-** 69,5214

005083 GEANE MACEDO FERREIRA ***.249.943-** 69,5215

005510 RUTIELLE DOS SANTOS E SILVA ***.421.493-** 69,5216

006908 JÉSSICA GOMES ROCHA ***.360.553-** 69,5217

000958 ISADORA FELIZARDO SOARES DE OLIVEIRA ***.855.753-** 69,5218

011625 MARIANA DA COSTA SENA ***.108.953-** 69,5219

001440 CARLOS SÁVIO FONTENELE REIS ***.735.603-** 69,5220

005343 DAYLANE MACEDO DE SOUSA ***.715.833-** 69221

004712 YTALO FERREIRA CARVALHO ***.112.023-** 69222

005170 LUIZ FELIPE DOS SANTOS ALENCAR ***.282.133-** 69223

007064 ILNÁ MARIA FERREIRA EVANGELISTA ***.777.623-** 68,5224

004360 JOSÉ ANDRÉ GOMES DOS SANTOS ***.405.583-** 68,5225

007036 BETRINE EMANUELLE DE CARVALHO ***.437.723-** 68,5226

005573 ANGELA PATRICIA DO NASCIMENTO BRAGA ***.415.213-** 68,5227

002351 LUIS CARLOS BRITO DE ABREU ***.396.843-** 68,5228

004857 MICHAEL DAYVID GOMES DA COSTA ***.594.983-** 68,5229

001755 HONORIO MARCOS DA SILVA GOMES ***.649.973-** 68230

001087 NAYRA THAYS VIEIRA BORGES SILVA ***.747.573-** 68231

002066 ELIENE ÉLLEN MONTEIRO CRUZ ***.343.843-** 68232

terça-feira, 29 de outubro de 2024 Página 5 de 8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s) nº(s)

0810261-20.2019.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final - Classificados (sub judice),

do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Teresina – PI, Edital nº 001/2018-RETIFICADO.

Inscrição Nome

 CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

CPF PontosOrd.

004855 BRUNO DIORGENES LOPES DE OLIVEIRA ***.181.533-** 68233

000786 NATALIA BARBOSA RIOS SOUSA FERREIRA ***.589.203-** 68234

005250 CARLOS HENRIQUE BARROS DOS SANTOS ***.910.043-** 68235

001959 AILTON CARLOS MARTINS BARBOSA ***.296.553-** 67,5236

005015 GUTEMBERG DA SILVA SANTOS ***.744.663-** 67,5237

003207 RICARDO FERNANDES FERREIRA ***.714.123-** 67,5238

000643 TÂMIRES DE OLIVEIRA SANTOS ***.450.293-** 67,5239

011480 YGOR ANTONIO MIGUEL BARRADAS SANTOS ***.518.033-** 67,5240

006536 ANTONIO MARCOS ARAUJO DOS SANTOS ***.794.853-** 67,5241

004817 FRANCISCO BREHNO RIBEIRO BARBOSA ***.154.913-** 67,5242

000010 VITOR BATISTA DA SILVA ***.870.253-** 67,5243

000999 LUCAS JAVIER FERNANDES DE MENESES ***.992.573-** 67,5244

001123 FERNANDA BARBOSA CASTELO BRANCO ***.518.723-** 67245

006462 LEONARDO RODRIGO COSTA ARAUJO ***.198.083-** 67246

000318 JÔNATHAN FRANCISCO CHAVES MOURA ***.283.283-** 67247

006012 EUVALDO GOMES GUIMARAES JUNIOR ***.343.883-** 67248

004228 HEITOR SANTOS E SILVA ***.531.283-** 67249

003887 DANIEL DE ANDRADE SILVA ***.074.531-** 67250

000246 ARTUR VICENTE COUTINHO GONÇALVES ***.934.293-** 67251

002570 ALOIZIO CRUZ DA CONCEIÇÃO ***.448.103-** 66,5252

010243 TAYNA NUNES VELOSO SÁ ***.373.903-** 66,5253

011300 ALINE RAYSA DOS SANTOS RODRIGUES ***.038.623-** 66,5254

005108 RAIMUNDO FELIPE DA SILVA COSTA ***.545.753-** 66,5255

011468 PAULA ANDRESSA OLIVEIRA SILVA  (sub judice) ***.146.901-** 66256

003194 DIEGO ALVES PEREIRA ***.119.113-** 66257

000237 JOSUE NUNES CARVALHO NETO ***.149.543-** 66258

001208 ALLYSON SALES MELO ***.847.983-** 66259

002378 LUCAS LINO RODRIGUES DA SILVA ***.068.343-** 66260

000319 ROMULO FERREIRA SANTOS ***.924.893-** 66261

004864 RICARDO DE SOUZA COSTA ***.356.893-** 65,5262

012202 ANDERSON HENRIQUE DE ARAÚJO ***.645.563-** 65,5263

002884 ANDRESSA SUELLY BATISTA DE SOUSA ***.630.363-** 65,5264

terça-feira, 29 de outubro de 2024 Página 6 de 8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s) nº(s)

0810261-20.2019.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final - Classificados (sub judice),

do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Teresina – PI, Edital nº 001/2018-RETIFICADO.

Inscrição Nome

 CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

CPF PontosOrd.

000218 HIAGO OTHON SOUSA MARIZ ***.614.423-** 65,5265

005112 JEAN GOMES FERREIRA JUNIOR ***.957.813-** 65266

007204 MACIEL DO NASCIMENTO LOPES ***.156.663-** 65267

007150 MARINA OLIMPIO DE MELO BATISTA ***.885.183-** 65268

007189 CÍCERO MARCOS ALVES DANTAS NETO ***.953.273-** 65269

001906 ANNE KEROLEN DE JESUS MEDEIROS ***.545.393-** 65270

005667 JOSE DE RIBAMAR FERREIRA JUNIOR ***.634.753-** 64,5271

004529 ANTONIO LUCAS PEREIRA LEITE ***.931.563-** 64,5272

003557 FLAVIO COSTA DE SOUSA ***.459.463-** 64,5273

005429 MAURICIO DE OLIVEIRA GOMES ***.238.263-** 64,5274

004037 TIAGO FEITOSA DIOLINDO ***.525.003-** 64,5275

006644 KELLY FRANCYS DE CARVALHO LOPES ***.750.923-** 64,5276

005832 RAIFRAN CAMPELO DA SILVA ***.270.143-** 64277

001128 FRANCISCO DE JESUS DE SOUSA CARNEIRO ***.024.523-** 64278

001969 GENTIL LOPES SARAIVA NETO ***.585.423-** 64279

001981 ARISTON FONTINELE ROCHA ***.824.193-** 64280

003875 THIAGO MATHEUS CARVALHO DE ARAUJO ***.653.543-** 64281

003451 RAYLENE CUNHA COELHO ***.351.443-** 63,5282

006021 BRUNO GABRIEL AZEVEDO MACEDO ***.780.693-** 63,5283

006409 LUIZ CLAUDIO FREITAS GOMES FILHO ***.150.113-** 63,5284

004442 JOSE ERIVELTO DE MACEDO VALADAO ***.278.343-** 63285

002442 LARYSSA STHEPHANY NONATO SILVA ***.188.463-** 63286

004105 RAIMUNDO NORBERTO DA SILVA NETO ***.540.593-** 62,5287

006058 MARCO ANTONIO CERQUEIRA COSTA ***.143.023-** 62288

005663 AILTON TEIXEIRA DA SILVA ***.257.153-** 62289

002456 NAYRA DANIELA COSTA RIBEIRO ***.912.813-** 61,5290

007041 NAILSON VERAS DE VASCONCELOS ***.483.963-** 61291

000854 SALATIEL RODRIGUES PEDREIRA ***.934.313-** 61292

007134 HARTEMES SILVA DE MESQUITA ***.392.813-** 60,5293

006909 JONAS VIEIRA BARBOSA ***.243.783-** 60,5294

006561 CARLA DANIELE SALES DE ALENCAR ***.831.283-** 60,5295

004582 LEONARDO DA ROCHA PIRES ***.094.473-** 60,5296

terça-feira, 29 de outubro de 2024 Página 7 de 8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s) nº(s)

0810261-20.2019.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final - Classificados (sub judice),

do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Teresina – PI, Edital nº 001/2018-RETIFICADO.

Inscrição Nome

 CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

CPF PontosOrd.

002321 RAFAEL DA SILVA SANTOS ***.538.523-** 60297

000082 IZAQUEL GOMES DO AMARAL ***.972.723-** 60298

003131 EVANDERSON VELOSO DA SILVA AGUIAR ***.455.013-** 60299

terça-feira, 29 de outubro de 2024 Página 8 de 8